Datenblatt zu Raumsensoren TR40 und TR42 und zum Display TA201450 –
Ausgabe 1, 13. Mai 2020
1
84 mm (3,30") 84 mm (3,30")
FAN OVERRIDE
Datenblatt
TR40, TR42
Raumsensoren und Displays

10 Datenblatt zu Raumsensoren TR40 und TR42 und zum Display TA201450 –
Ausgabe 1, 13. Mai 2020
BESTELLCODES
TR40-D1 Wandmodul für IQX mit integriertem Temperatursensor.
TR40-C-D1 Wandmodul für IQX mit integriertem Temperatursensor und CO2-Sensor.
TR40-H-D1 Wandmodul für IQX mit integriertem Temperatursensor und Luftfeuchtigkeitssensor.
TR40-HC-D1 Wandmodul für IQX mit integriertem Temperatursensor, Luftfeuchtigkeitssensor und CO2-Sensor.
TR42-D1 LCD-Wandmodul für IQX mit integriertem Temperatursensor.
TR42-C-D1 LCD-Wandmodul für IQX mit integriertem Temperatursensor und CO2-Sensor.
TR42-H-D1 LCD-Wandmodul für IQX mit integriertem Temperatursensor und Luftfeuchtigkeitssensor.
TR42-HC-D1 LCD-Wandmodul für IQX mit integriertem Temperatursensor, Luftfeuchtigkeitssensor und CO2-